. Oznaczenie sprawy: CKUiP-KG.2713.2013

Kalisz, dnia 2 grudnia 2013 roku

Wyijasnienia tres$ci specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia

W zwiazku z prowadzonym postgpowaniem o udzielenie zaméwienia na: "Dostawg¢ pomocy
dydaktycznych dla  Centrum  Ksztalcenia ~Ustawicznego i  Praktycznego w  Kaliszu"
sprawa: CKUiP-KG.271.3.2013, Centrum Ksztalcenia Ustawicznego i Praktycznego, ul. Handlowa 9,
62-800 Kalisz, informuje, ze na podstawie art. 38 ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zmianami) udziela wyjasnien w zwiazku z
pytaniami zadanymi przez Wykonawc6w ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia:

1. Pytanie: Jaki okres gwarancji jest wymagany na poszczegélne czgsci zamowienia?

Odpowiedz: Termin gwarancji w kaidej czeSci zaméwienia to termin jaki okresla
producent sprzetu/urzadzen bedacych przedmiotem zaméwienia. W § 5 ust. 3 umowy
Zamawiajacy wskazuje ze terminy udzielonej gwarancji na przedmiot umowy okreslal

bedzie zalacznik do umowy.

2. W treéci zadania 3, w parametrach technicznych jest wyszczegélnione, ze tester ma
umozliwia¢ tadowanie ze stacji dokujacej. Czy stacja dokujaca réwniez ma by¢ na wyposazeniu.

Odpowiedz: Stacja dokujaca ma by¢ na wyposazeniu.

3. Czy zamawiajgcy dopuszcza zakres pomiarowy suwmiarki elektronicznej 0-150 mm ?
Suwmiarki uniwersalne wystepuja tylko w tym zakresie; nie stosuje si¢ podanego zakresu 0-160
mm dla w/w typu suwmiarek.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zakres pomiarowy suwmiarki elektronicznej 0-150 mm

4. Czy zamawiajacy dopuszcza wielkos¢ 150 mm (dlugos¢ diuzszego ramienia)? Standardowo katowniki
nie wystepuja w wymiarze 160 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy zamawiajacy dopuszcza wymiary podstawki 150x55x45 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wymiary podstawki 150x55x45 mm.




6. Czy zamawiajgcy dopuszcza zakres pomiarowy 0-300 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zakres pomiarowy 0-300 mm.

7. Zgodnie z postanowieniami pkt I.1.7) Ogloszenia o zaméwieniu nr 487976 — 2013, z dnia 27.11.2013
r. (dalej: ,,Ogtoszenie™) o tresci: ,,Czy dopuszcza sig zlozenie oferty czgsciowej: tak, liczba czesei: 7.7,
a takze zgodnie z dalsza tresciag ww. Ogloszenia, gdzie zamieszcza si¢ zalacznik I — ,Informacje
dotyczace ofert czesciowych”, gdzie wskazano na: Opis ze wskazaniem wielkosci lub zakresu zaméwien
czesciowych, Wspélny Stownik Zaméwien (CPV), Kryteria oceny ofert dla poszczegélnych czesci,
ponadto, zgodnie z trescia SIWZ: ,,Przedmiotem zaméwienia jest dostawa pomocy dydaktycznych dla
Centrum Ksztalcenia Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu”, prosze o wyjasnienie dlaczego w dolnej
czeéei strony 13 SIWZ, w pkt wskazano, ze ,Zamawiajacy nie dopuszeza skladania ofert
czesciowych.” W konsekwencji proszg o jednoznaczne okreslenie czy dopuszczalne jest sktadanie ofert
czesciowych w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje ze w tresci SIWZ przytoczonej przez Panstwa zaistniala
omylka pisarska. W zwigzku z powyiszym, Zamawiajacy zmienia tre§¢ SIWZ w sposob
nastepujacy:

jest: Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych

ma byé: Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert czeSciowych.

8. Zgodnie z postanowieniami pkt II1.6) Ogloszenia o tresci: ,Inne dokumenty”, wskazano:
Inne dokumenty niewymienione w pkt 1I1.4) albo w pkt IIL5) [...] 3) o$wiadczenie Wykonawcy
wskazujace, ktora cze$¢ zamOwienia zostanie powierzona Podwykonawcom”, a takze zgodnie
z rozdziatem III pkt 3 SIWZ, gdzie wskazano: ,,0swiadczenie Wykonawcy wskazujace, ktora czesc
zamOwienia zostanie powierzona Podwykonawcom — zgodnie z zapisami pkt. ,,Q” SIWZ”, prosze
o wyjasnienie na ktérym formularzu nalezy poda¢ ww. informacje na temat powierzenia czgsci
zamébwienia Podwykonawcom, ewentualnie w jaki sposob nalezy poda¢ ww. informacjg.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wskazuje i nie wymaga konkretnego wzoru formularza na ktorym
nalezy poda¢ ww. informacje. Wymaga jedynie aby z tresci o$wiadczenia wynikalo ktora czesé
zaméwienia Wykonawca powierzy podwykonawey. Brak takiej informacji w ofercie bedzie
jednoznaczne z tym, ze Wykonawca ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia wykona
je samodzielnie.

9. Zgodnie z postanowieniami pkt E 1. SIWZ: ,Wykonawca moze zwréci¢ si¢ na pismie do
Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SIWZ nie pozniej niz na szes¢ dni przed uptywem terminu otwarcia
ofert.”. Tym czasem art. 38 ust. 1 ustawy PZP: ,,Wykonawca moze zwrdci¢ si¢ do zamawiajacego o
wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Zamawiajacy jest obowigzany udzieli¢
wyjasnien niezwlocznie, jednak nie pozniej niz: [...] 3) na 2 dni przed uptywem terminu sktadania ofert -
jezeli warto$é zamowienia jest mniejsza niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art.
11 ust. 8 - pod warunkiem ze wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
wplynat do zamawiajacego nie pozniej niz do konca dnia, w ktérym uplywa polowa wyznaczonego
terminu sktadania ofert.” Majac powyzsze na uwadze, proszg o wyjasnienie na jakiej podstawie prawnej
okreslili Panstwo termin sktadania wnioskéw o wyjasnienie tresci SIWZ i czy podany przez Panstwa
termin jest wigzacy dla wykonawcow?

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia tres¢ SIWZ:

jest: Wykonawca moze zwrdci¢ si¢ na piSmie do Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SIWZ
nie pézniej niz na sze$¢ dni przed uplywem terminu otwarcia ofert.

ma _byé: Wykonawca moze zwréci¢ si¢ na pismie do Zamawiajacego o wyjaSnienie tresci SIWZ
nie pézniej niz na dwa dni przed uplywem terminu otwarcia ofert.




10. Zgodnie z postanowieniami § 5 ust. 3 projektu umowy: ,, Terminy udzielonej gwarancji na
przedmiot umowy okresla zatacznik nr ... do umowy”. Do SIWZ nie zalaczono jednak ww.
zalacznika do umowy. Majac powyzsze na uwadze, proszg o wyjasnienie jaki jest termin udzielonej
gwarancji na przedmiot umowy?

OdpowiedZ: Zalacznikami do umowy beda gwarancje dotyczace dostarczonego przez Wykonawce
przedmiotu umowy.

11. Zgodnie z postanowieniami § 5 ust. 5 projektu umowy: ,,Wykonawca zobowigzuje sig, ze w
przypadkach awarii przedmiotu umowy, jego naprawa wykonana bgdzie w terminie do 3 dni
roboczych od daty zgloszenia awarii (koszty przestania urzadzenia w okresie gwarancji do i z
naprawy ponosi Wykonawca).”. W ocenie wykonawcy ww. termin usunigcia awarii urzgdzenia nie
jest realny. Wykonawca wnosi o ustalenie 14 — dniowego terminu usuwania awarii.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na ustalenie 14 - dniowego terminu usuwania awarii.

12. Zgodnie z postanowieniami § 5 ust. 6 projektu umowy: ,,W przypadku nie wykonania naprawy
urzadzenia w czasie okreslonym w ust 5 niniejszego paragrafu Zamawiajgcy ma prawo zlecié
wykonanie naprawy urzadzenia innej specjalistycznej firmie serwisowej na koszt i ryzyko
Wykonawcy.” W jaki sposob Zamawiajacy zamierza skorzystaé z powyzszego uprawnienia w razie
uprzedniego przekazania urzagdzenia Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 1 projektu umowy Zamawiajgcy zastrzegt kar¢ umowng w
wysokosci az 2% wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki w terminowym wykonaniu
umowy i W realizacji zobowiazafi wynikajacych z § 5 umowy. Zgodnie jednak z utarta linia
orzecznictwa sadéw powszechnych kar umowna podlega miarkowaniu przez sady, a dopuszczalny
limit kar umownych za kazdy dziefi nie moze przekracza¢ 0,1 — 0,2%. Majgc powyzsze na uwadze
wnosze o zmniejszenie wysokosci zastrzezonych kar umownych do poziomu nie wigkszego niz
0,1%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Zgodnie z postanowieniami § 8 ust. 1 projektu umowy: ,,Wszelkie zmiany niniejszej umowy
wymagaja formy pisemnego aneksu pod rygorem niewaznosci i moga zosta¢ dokonane, o ile nie
stoja w sprzecznosci z regulacjami zawartymi w ustawie Prawo zamdwieni publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdézn. zm..)”. Jednoczesnie w pkt J SIWZ
Zamawiajacy wskazat: ,,Informacje dotyczace projektu umowy oraz mozliwosci zmiany umowy,
jakie przewiduje Zamawiajacy, zgodnie z art. 144, ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiajacy nie przewiduje
zmian umowy.” Majac powyzsze na uwadze wnosz¢ o wyjasnienie na potrzeby jakich okolicznosci
zastrzezono ww. postanowienie projektu umowy i w jakich okolicznosciach Zamawiajacy zamierza z
niego skorzystac?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, Ze zmienia termin skladania ofert na dzien 9 grudnia br. do

godz. 11:00.
Otwarcie ofert odbedzie si¢ w tym samym dniu o godz. 11:15. Miejsce skladania ofert i ich otwarcia

- bez zmian.

Z powazaniem,
A/




